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Kuuldeaparaadi valimine 

 Räägi spetsialistile, mille jaoks vajad aparaati. Kirjelda oma tööd, õpinguid, vaba 
aja tegevusi. Kui räägid palju telefoniga või kuulad muusikat, siis maini seda 
kindlasti. Pane kirja kõik oma vajadused juba enne keskusesse minekut, siis ei 
unune midagi ära. 

 Küsi, milliseid aparaate keskuses pakutakse. Palu tutvustada spetsialistil erinevate 
mudelite võimalusi. Samuti küsi kindlasti, miks üks või teine programm hea on ja 
mis võib, vastupidi, olla häiriv. Uuri, kas on olemas silmusvõimendusprogramm. 
Küsi ka otsakute, mürafiltrite ja aparaadi võimsuse kohta.  

 Kui proovid aparaate, siis testi kindlasti kohapeal erinevaid helisid, nt muusikat, 
veesolinat, nõude kolinat, tänavamüra. Kui mõni heli tekitab ebamugavust või 
suisa valuaistingut, palu kohe ümber häälestada. Las aparaat olla alguses pigem 
vaiksem, siis on sellega parem harjuda, liiga kõvade helidega on ka valuaistingud 
kerged tekkima.  

 Kui kasutad nutitelefoni ja proovid aparaate, mis nendega ühilduvad, proovi 
kohapeal juba nii äppi kui ka telefoniga helistamist.   

 Ära osta aparaati kohe, ilma pikemalt testimata. Enamikes keskustes saab 
kuuldeaparaati proovida nädal aega, selle aja jooksul saad üles kirjutada, millised 
helid sobisid, millised mitte. Aparaat tuleks häälestada just selliseks, nagu endale 
kõige mugavam ja parem tundub.  

 Kui oled valinud välja sobiva aparaadi, küsi kindlasti, kas selle ostmiseks võiks 
kasutada erimenetlust.  

 Ära jäta kõrvaarsti tõendit keskusesse, las nad teevad sellest koopia. Tõend kehtib 
4 aastat, Sul võib seda veel vahepeal vaja minna, sama tõendiga saad käia kõikides 
teistes keskustes. 

 

Audiogrammi tegemine 

 Audiogrammi tegemisel palutakse sul vajutada nuppu siis, kui kuuled piiksu. Vajuta 
siis, kui sa oled täiesti kindel, et kuulsid piiksu, mitte siis, kui Sa arvad, et nüüd 
peaks heli tulema.  

 Palu spetsialistil lahti rääkida, mis sinu audiogrammist selgus, milliseid helisid 
kuuled ja milliseid mitte, milline on Sinu kuulmislangus.  
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